平成２９年４月２６日

保護者の皆様

                                           京都市立大枝中学校

                                                  校 長 上 山 義 宏

年間行事予定のお知らせ

陽春の候，皆様方には益々ご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，今年度の主な学校行事を下記のように予定しております。ご理解，ご協力の程，よろしく

お願い申し上げます。

記

  ４月 ６日（木）着任式・始業式         ４月 ７日（金）入学式

４月１１日（火）１年生、ジョイントプログラム  ４月１８日（火）３年生、全国学力調査

４月２１日（金）授業参観

４月２４日（月）～４月２８日（金）家庭訪問期間

５月１２日（金）１年生、校外学習

５月１８日（木）３年生、学習確認プログラム

５月２２日（月）・２３日（火）定期テストⅠ

５月３０日（火）～６月 ２日（金）２年生、生き方探究・チャレンジ体験

５月３１日（水）～６月 ２日（金）３年生、修学旅行

６月 ５日（月）～１９日（月）教育相談期間①

６月１０日（土）休日参観・部活動保護者会

６月２８日（水）～３０日（金）定期テストⅡ

７月 ３日（月）育成学級、合同球技大会

７月 ７日（金）２年生学習確認プログラム

７月１１日（火）～１９日（水）夏季休業前個人懇談期間

７月２１日（金）～８月２４日（木）夏季休業

８月３０日（水）・３１日（木）１年生いずれかの日で、ファイナンスパーク学習

 １０月 ４日（水）合唱祭（長岡京記念文化会館）

１０月 ５日（木）文化祭・ＯＦＣ         １０月 ６日（金）体育祭

１０月１３日（金）全学年、学習確認プログラム

１０月１９日（木）・２０日（金）定期テストⅢ

１０月３０日（月）～１１月１０日（金）教育相談期間②

１１月 ８日（水）３年生、大学訪問        １１月１０日（月）２年生、高校訪問

１１月１５日（水）育成学級、合同運動会

１１月２１日（火）～２４日（金）定期テストⅣ

１１月２４日（金）新入学生対象説明会

１２月１４日（木）～２０日（水）個人懇談期間

１２月２３日（土）～１月 ４日（木）冬季休業

１月１９日（金）１年生、科学センター学習

  １月２４日（水）～２６日（金）３年生 定期テストⅤ

１月２９日（月）１、２年生学習確認ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

  ２月２８日（水）～３月 ２日（金）１・２年生 定期テストⅤ

３月１５日（木）卒業式

３月２０日（火）修了式